

Shine Communication AB

559057-5824

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Ydkvist, Styrelseledamot

2025-05-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i mars 2016. Bolaget säljer konsulttjänster inom marknadsföring och kommunikation.

Under 2021 bytte företaget firma från Drofder AB till Shine Communication AB, för att bättre beskriva verksamhetens art, och underlätta marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Västra Frölunda, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolagets ägare har engagemang som extern VD i annat bolag genererar bolaget ingen intäkt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	87 504	803 301	815 350
Resultat efter finansiella poster	-28 386	-48 756	-8 607	339 606
Soliditet (%)	97	91	52	41

Nettoomsättningen har minskat med 30% då bolagets ägare är verksam som extern VD i annat bolag. Intäkten från föregående år härrör sig till verksamhetsåret 2022, då kontantprincipen tillämpas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	201 456	-1 487	249 969
Balanseras i ny räkning		-1 487	1 487	0
Årets resultat			-1 396	-1 396
Vid årets utgång	50 000	199 969	-1 396	248 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	199 969
Årets resultat	-1 396
Summa	198 573
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	198 573
Summa	198 573

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	87 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	87 504
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 065	-25 795
Personalkostnader	2	0	-109 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 799	-6 799
Summa rörelsekostnader		-32 864	-141 935
Rörelseresultat		-32 864	-54 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 707	5 675
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	0
Summa finansiella poster		4 478	5 675
Resultat efter finansiella poster		-28 386	-48 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 990	47 269
Summa bokslutsdispositioner		26 990	47 269
Resultat före skatt		-1 396	-1 487
Årets resultat		-1 396	-1 487

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 799	13 598
Summa materiella anläggningstillgångar		6 799	13 598
Summa anläggningstillgångar		6 799	13 598
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 306	343
Summa kortfristiga fordringar		6 306	343
Kassa och bank			
Kassa och bank		243 959	286 131
Summa kassa och bank		243 959	286 131
Summa omsättningstillgångar		250 265	286 474
Summa tillgångar		257 064	300 072
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		199 969	201 456
Årets resultat		-1 396	-1 487
Summa fritt eget kapital		198 573	199 969
Summa eget kapital		248 573	249 969
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 459	29 449
Summa obeskattade reserver		2 459	29 449
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-1	-1
Övriga skulder		6 033	20 655
Summa kortfristiga skulder		6 032	20 654
Summa eget kapital och skulder		257 064	300 072

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	33 996
Utgående anskaffningsvärden	33 996

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-20 398
Årets avskrivningar	-6 799
Utgående avskrivningar	-27 197

Redovisat värde	6 799
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Shine Communication AB, 559057-5824
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonas Ydkvist
Jonas Ydkvist
Styrelseledamot
2025-05-13